
REGIONE SlCILIA

Azienda Ospedaliera
di Rilievn Nazionale e di Alta Specializzazione

“GARIBALD ”

Catania

DELIBERAZIONE N. 459 de.
1 ? MAR. "…

Oggetto. Corsi di riqualificazione in Operatore Socio Sanitario. Sostituzione componenti della

Commissione per la valutazione comparativa delle domande di docenza.

Proposta N° del

STRUTTURA PROPONENTE
U.O.S. FORMAZIONE

Distruttore Il Responsabile del Procedimenio Il Capo Settore
(artt. 5 - 6L»241/90) ///“lm/=’ { /m>/

Registrazione Contabile

Budget Anno Conto Importo Aut.

Budget Anno Conto Importo Aut.

NULLA OSTA, in quanto conforme alle norme di contabilità

Il Dirigente Responsabile
Settore Economico Finanziario e Patrimoniale

(dl/ll. Giovunm' Luca Ruccellu)

Nei locali della sede legale dell’Azienda, Piazza S. Maria di Gesù n. 5, Catania,

il Commissario Straordinario dr. Giuseppe Giammanco,
nomina/o con DA. n. 1/2024/Gub [15131012024

con l'assistenza del Segretario, dott. …Antnuella Ciullùllottato la seguente deliberazione



Il Responsabile della U.O.S. Formazione

PREMESSO che questa Arnas ha avviato l’organizzazione dei corsi di riqualificazione in Operatore Socio Sanitario,

destinati a] personale interno, ausiliario socio sanitario specializzato, tramite i seguenti verbali di deliberazione : n. 1 18

del 22.02.2016 “Attivazione di 2 Corsi di riqualificazione in Operatore Socio-Sanitaria”; n. 187 del 09.1 12018

“Approvazione graduatoria e ammissione dei candidati alla partecipazione ai corsi di riqualificazione OSS ”: n. 886

del 23.12.2019 “Aggiorna/nenia graduatoria dei candidati alla partecipazione ai corsi di riqualificazione in OSS "; n.

602 del 09.07.2020 “Selezione per il confarimenlo degli incarichi di docenza dei corsi di riqualificazione in operatore

socio sanitaria. Ammissione oandidaii”;

VISTA la deliberazione n, 42 del 17 gennaio 2024. con la quale sono stati riaperti i termini per la presentazione delle

domande di docenm ai suddetti corsi;

VISTA la deliberazione n. 43 del 17 gennaio 2024, con la quale è stata ricostituita la Commissione per la valutazione

comparativa delle domande di docenza, composta come di seguito specificato:

Presidente: dr. Bonanno Santo

Componente: dr.ssa Garofalo Gaia

Componente: dr.ssa Landi Elisa

Segretaria: dr.ssa Messina Alessandra

PRESO ATTO che la dr.ssa Gaia Garofalo e la dr…ssa Alessandra Messina hanno comunicato l’impossibilità a

panecipare, rispettivamente con nota n. 0001279 del 23 gennaio 2024, e con nota n. 0002351 del 7 febbraio 2024;

R1TENUTO di dover individuare i sotto elencati nominativi in sostituzione della dr.ssa Gaia Garofalo e della dr.ssa

Alessandra Messina:

Componente ‘i°'î*. GAELo €fiiîî'o F; ,e:

Segretario
‘) °“. 11ffl " 1/‘0/34'U9

Attestato la legittimità formale e sostanziale dell'odierna proposta e la sua conformità alla normativa

disciplinante la materia trattata, ivi compreso il rispetto della disciplina di cui alla L. 190/2012

Propone

Per le motivazioni descritte in narrativa, che qui si intendono integralmente riportate e trascritte:

MODIFICARE parzialmente la deliberazione n, 43 del 17 gennaio 2024, sostituendo la dr.ssa Gaia Garofalo con

bag (. g'gfi“ (Q ('fQEÈK’J e la dr.ssa Alessandra Messina con 3014 . IMAM 1N 454 0 ,



rispettivamente componente e segretario della Commissione incaricata di procedere alla valutazione comparativa delle

domande per gli incarichi di docenza relativi ai corsi per la riqualificazione in OSS, pervenute a seguito della riapertura

termini di cui al verbale di deliberazione n. 42 del 17 gennaio 2024

Munire la presente deliberazione della clausola di immediata esecuzione.

Allegati: nota n. 0001279 del 23 gennaio 2024 e nota n. 0002351 del 7 febbraio 2024

Il Responsabile della U.O.S. Formazione

/Dott,ssa ......... 1.4m21...

Il COMMISSARIO STRAORDINARIO

Preso atto della proposta di deliberazione, che qui si intende riportata e trascritta. quale parte integrante e sostanziale

del presente provvedimento;

Preso atto della attestazione di legittimità e di conformità alla normativa disciplinante la materia espressa dal dirigente

che propone la presente deliberazione;

Sentito il parere favorevole del Direttore Amministrativo

DELIBERA

MODIFICARE parzialmente la deliberazione n. 43 del 17 gennaio 2024, sostituendo la dr.ssa Gaia Garofalo con

M? (img:) (K SIP ('gli; e la dr,ssa Alessandra Messina con 501 ( 1le l/ . ACOS ( [(D ,

rispettivamente quali componente e segretario della Commissione incaricata di procedere alla valutazione comparativa

delle domande per gli incarichi di docenza relativi ai corsi per la riqualificazione in OSS, pervenute a seguito della

riapertura termini di cui al verbale di deliberazione n.42 del 17 gennaio 2024

Mnnire la presente deliberazione della clausola di immediata esecuzione.

Allegati: nota n. 0001279 del 23 gennaio 2024 e nota n. 0002351 del 7 febbraio 2024

Il Direttore Ammini rativo lIID ettore Sa ta oi

(dott. Giovanni An o)



Copia della presente deliberazione è stata pubblicata all'Albo dell’Azienda il giorno

& ritirata il giorno

L’addetto alla pubblicazione

Si attesta chela presente deliberazione è stata pubblicata all’Albo della Azienda dal

al - ai sensi dell’art. 65 LR. n. 25/93, cosi come sostituito dall‘art. 53 LR. n.

30/93 - e contro la stessa non è stata prodotta opposizione.

Catania
Il Direttore Amministrativo

Inviata all'Assessorato Regionale della Salute il Prot. n,

Notificata al Collegio Sindacale il Prot, n.

La presente deliberazione è esecutiva:

Ù immediatamente

EI perché sono decorsi 10 giorni dalla data di pubblicazione

El a seguito del controllo preventivo effettuato dall’Assessorato Regionale per la Sanità:

a. nota di approvazione prot. n… del

b. per decorrenza del termine

IL FUNZIONARIO RESPONSABILE


